
Máte rádi,
když Vaše nářadí pěkn

ě šlape?

PODZIMNÍ SPECIÁL PRO VAŠI  
DÍLNU A ZAHRADU

multifunkční bruska 400W
EXTOL 

PREMIUM
****

1799Kč 
Běžně 1990 Kč  
/ Obj. č. 8894100

15000-22000 kmitů/min
úhel oscilace 3°
hmotnost 1,5kg
v kufru s příslušenstvím 

jednoruční zahradní nářadí (jednotlivě)
EXTOL 

PREMIUM
****

65Kč/kus 
Běžně 85 Kč / Obj. č. 8877040-45

sada nářadí 57ks

979Kč 
Běžně 1090 Kč / Obj. č. 6599

ráčna 1/4“ (45T)
nástrčné hlavice 4-13mm, nástavce, 
šroubováky ploché a PH, imbusy, 
kleště aj.

skládací koš na listí 170 l

259Kč 
Běžně 315 Kč / Obj. č. 92900

55x72cm
polyester

vrtací aku šroubovák

1599Kč 
Běžně 1790 Kč / Obj. č. 8891151

2 baterie 12V Li-ion, 1500mAh
dvourychlostní

průměr vrtáku 0,8-10mm
kroutící moment 21/14Nm

nabíjení baterie cca 1,5h
hmotnost s baterií 900 g

kombin. sada šroubováků

od249Kč 
Běžně 305 Kč / Obj. č. 53087-88

elektrikářská v krabici, 7ks 249,-
kombinovaná v pouzdru, 11ks 429,-

plachta PE nepromokavá

od95Kč 
Běžně 109 Kč / Obj. č. 16121-28

2×3m 95,- 2×7m 219,- 3×4m 189,-  
3×5m 229,- 4×5m 319,-    
5×8m 639,- 6×10m 949,-

nůžky multifunkční na plast. lišty/profily

299Kč 
Běžně 370 Kč  
/ Obj. č. 8831190

240mm, s možností nastavení vodicího 
úhelníku do poloh 90°-45°-22,5°

kypřič   
32 cm

motyčka s kypřičem  
31 cm

lopatka úzká  
33 cm

zahradní L-nůž
32 cm

vypichovač 
na plevel
36 cm

lopatka široká  
32 cm

Lehký a silný

Novinka

 j Řezání, dlabání, sekání, broušení, rašplování... Vše v jednom!

Rychloupínací

Příjemné do ruky

CrV1/4”

Značkové nářadí za akní ceny!
Akce probíhá od 11. do 30. září 2020  Další informace na www.extol.cz

P l a t í  p o  d o b u  t r v á n í  a k c e  n e b o  d o  n e o č e k á v a n é h o  v y p r o d á n í  z á s o b .  T i s k o v é  c h y b y  v y h r a z e n y .

constant

power 2x

Li-ion

Tři držadla pro 
snadnou manipulaci

Zvýšená gramáž 
(100 g/m2)

odsekávání či 
začišťování spár

zanořování

broušení 
v rozích



K VA L I T
YZ

 
A

 R
 U  K  A

V  Y  S  
O 

 K
  

E

K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

kotoučová pila 1200W

od1489Kč 
Běžně 1650 Kč / Obj. č. 405224-34

otáčky 4800/min
nastavitelný sklon řezu

průměr 160 mm   1489,-
průměr 185 mm   1599,-

úhlová bruska ∅125mm, 900W

1050Kč 
Běžně 1180 Kč / Obj. č. 403126

otáčky 11000/min
hmotnost 1,8kg

el. nůžky na plech 500W

3599Kč 
Běžně 3990 Kč / Obj. č. 8797205

max. tl. plechu: uhlíková ocel 1,6mm, 
nerezová ocel 1,2mm, hliník 2,5mm

hmotnost 1,6kg

nastavitelné kleště Fortum HUNTER

od389Kč 
Běžně 480 Kč / Obj. č. 4770202–203

velikosti 245 a 310 mm

sada očkoplochých klíčů

od949Kč 
Běžně 1050 Kč

v kordurovém pouzdru
Obj.č. 6335  21ks 949,-
Obj.č. 6334  25ks 1249,-

CrV

nýtovací nástavec na vrtačkuFORTUM
*****

 j Rychlá práce 
s vrtačkou  
či aku šroubovákem

1449Kč 
Běžně 1590 Kč / Obj. č. 4770651

pro trhací nýty 2,4-6,4mm 
z materiálů Al, měď, ocel 
a nerezová ocel
doporučené otáčky 600 min-1

úhlová bruska s regulací rychlosti, 125mm
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

 j Díky regulovatelným otáčkám 
dává nevídanou kontrolu 
a umožňuje např. leštění
 jMalá, extra výkonná

2149Kč 
Běžně 2390 Kč / Obj. č. 8792014

příkon 1400W
průměr kotouče 125mm
otáčky 2850-9800/min
hmotnost 2,5kg

vrtací aku šroubovák s příklepem, 18V

3599Kč 
Běžně 3990 Kč / Obj. č. 8791115

2 baterie 18V Li-ion
kapacita 4000mAh
dvourychlostní
průměr vrt. 1,5-13mm
kroutící moment 39/19Nm
v kufru

sada nástrčných hlavic 94díl.
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Kompletní sestava – víc 
už budete potřebovat jen 
výjimečně!

1999Kč 
Běžně 2290 Kč / Obj. č. 6525

ráčna 1/4” (45T), 1/2” (45T)
hlavice nástrčné 4-32mm
hlavice zástrčné S4-6,5mm, 
PH1-2, PZ1-2, H3-4-5-6, T8-30
klíč na svíčky 16-21mm aj.

sada nástrč. hlavic 172ks

3199Kč 
Běžně 3590 Kč  
/ Obj. č. 8818346

zástrčné (-), PH, PZ, HEX, T, TTa
nástrčné HEX4-32, E4-24
ráčna 1/4“, 3/8“ a 1/2“ (45T)

rázové hlavice 1/2”, sada 10ks

399Kč 
Běžně 465 Kč / Obj. č. 8818131

9-10-11-13-14-17-19-22-24-27mm, 
CrMoV

momentový klíč 1/2”

799Kč 
Běžně 890 Kč / Obj. č. 910184

28-210Nm, délka 460mm, 
CrV

vrtačka s příklepem 1050W
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Velmi výkonná  
a robustní vrtačka 
určená zejména pro 
náročné vrtací práce 
do tvrdých materiálů

2149Kč 
Běžně 2390 Kč / Obj. č. 8890040

příkon 1050W
dvourychlostní
sklíčidlo celokovové
průměr vrtáku 3-16mm
max. vrtání do dřeva 40 mm
max. vrtání do oceli 16 mm
hmotnost 3,4kg

mini vrtačka/bruska
EXTOL 
CRAFT
***

 j Pro jemné broušení a vrtání, 
odhrotování, frézování, 
gravírování, leštění aj.

459Kč 
Běžně 510 Kč  
/ Obj. č. 404121

230V/50Hz/18V DC
otáčky 15000/min
úchyt 3,2mm
v kufru s příslušenstvím 22ks

mini vrtačka/bruska

379Kč 
Běžně 425 Kč / Obj. č. 404120

230V/50Hz / trafo 12V
otáčky 12000/min

s příslušenstvím 10ks

vrtací aku šroubovák 12V

979Kč 
Běžně 1090 Kč / Obj. č. 402400

baterie 12V Li-ion, 1300mAh
dvourychlostní  

průměr vrtáku 0,8-10mm
max. kroutící moment 18Nm

řetězová pila 1800W, 35cm

1790Kč 
/ Obj. č. 405610

230V/50Hz
délka lišty 35cm

řetěz OREGON® 91PJ052X
hmotnost 4,6kg

ponorné čerpadlo 750W

1489Kč 
Běžně 1650 Kč / Obj. č. 414141

průtok 13000l/hod
výtlak 8m +/- 5%
min. výška hladiny 145mm
max. průchodnost 35mm

membránové hlubinné čerpadlo

od1199Kč 
Běžně 1350 Kč / Obj. č. 414170-175

průměr čerpadla 105mm

300W   průtok 1400 l/h 1199,-
 max. výtlak 50m

600W   průtok 2000 l/h 1599,-
 max. výtlak 70m

krbový vysavač popela 800 W

990Kč 
/ Obj. č. 417230

objem nádoby 18l
průtok vzduchu 30l/s
omyvatelný HEPA filtr  
s předfiltrací

zahradní pilky, různé typy

od159Kč 
Běžně 199 Kč  
/ Obj. č. 8812250-58

zavírací, s pouzdrem, japonská aj.
délky listu 210-270 mm

pneu rázový utahovák 1/2”

od889Kč 
Běžně 990 Kč / Obj. č. 8865011-14

kompozitový
340Nm 889,-
680Nm 1799,-

kompozitová pneu nýtovačka

1699Kč 
Běžně 1890 Kč / Obj. č. 8865070

průměr nýtů 2,4–4,8mm
pro hliníkové, měděné a ocelové nýty

nýtovací síla 745 kg, 7290 N

vrt. kladivo SDS plus 3,4J

2549Kč 
Běžně 2850 Kč / Obj. č. 8890250

příkon 1050W
otáčky 0-920/min

příslušenství 3x vrták, 2x sekáč

horní frézka 1200W

2199Kč 
Běžně 2450 Kč / Obj. č. 8893302

příkon 1200W
otáčky 10000-28000/min
úchyt 6 a 8mm

odporová řezačka polystyrénu

439Kč 
Běžně 495 Kč / Obj. č. 417240

5V DC, 100-240V/50Hz, vidlice 170mm, 
nůž: 98mm, gravírovací nástavec

zahradnické nůžky, různé typy

od199Kč 
Běžně 245 Kč / Obj. č. 8872105-20

na stříhání květin a větví 
příjemné do ruky 

japonská uhlíková ocel

Beznástrojová

výměna řetězu

SK plátky

Na čistou

i znečištěnou vodu

Na čistou vodu

Pro čištění krbu,

Pomalý rozběh

vysávání střepů, písku aj.

Rychloupínací systém

Převratně snadné nýtování!

Prokluzová spojka

Práce bez deformace hran

Výtlak až 50 m

3/8” 1/2”

1/2” Cr
MoV

1/4”

horkovzdušná pistole

1249Kč 
Běžně 1390 Kč / Obj. č. 8794800

příkon 130–2000W, 
teplota 50–650°C plynule 

nastavitelná mikroprocesorem

Cr
MoV

10m

10m

PROFI

PROFI
PROFI

PROFI

1/2”

1/4”

2x

Li-ion



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

laserový metr 40m / 5m svinovacíFORTUM
*****

 j Praktická kombinace pro každý 
typ práce.
 j Nabíjení přes mikroUSB kabel.

1249Kč 
Běžně 1390 Kč / Obj. č. 4780275

rozsah měření: 0,129 - 40m
přesnost laser: +-2mm
baterie Li-ion 3,7V, kapacita 380mAh
výdrž cca 5000 měření na jedno nabití
hmotnost 280g

svinovací metr, šířka 16mm

od39Kč 
Běžně 47 Kč / Obj. č. 3143-45

obj.č. 3143    3m   39,-
obj.č. 3145    5m   55,-

metr svinovací, šířka 19mm

od55Kč 
Běžně 69 Kč / Obj. č. 3153-55

obj.č. 3153    3m   55,-
obj.č. 3155    5m   69,-

vodováha s digitál. úhloměrem

679Kč 
Běžně 750 Kč / Obj. č. 8823501

délka 305mm,  
dvoulibelová vodováha,  

přesnost: 0,5mm/1m

digitální úhloměr s pravítkem

579Kč 
Běžně 640 Kč / Obj. č. 8823510

200mm, s pravítkem, rozsah 
měření 0°-360°,  
přesnost ±0,3°

digitální multimetr

679Kč 
Běžně 750 Kč / Obj. č. 8831250

automatická volba rozsahů: 
AC/DC napětí a proud, odpor, 

teplota, test baterií 1,5/3/9/12V, 
test tranzistorů a diod, měření 

spojitosti obvodů

digitální posuvné měřítko  0-150mm

od299Kč 
Běžně 380 Kč / Obj. č. 925200, 8825220

plastové 299,-   nerez ocel 629,-

plastový box na nářadí (velikost M a L)
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Boxy z robustního 
materiálu dají pořádek  
a přehlednost vašemu 
nářadí!

od679Kč 
Běžně 750 Kč / Obj. č. 8856071-72

443×310×151 mm 679,-
443×310×248 mm 899,-
možnost spojení více boxů 
pomocí posuvných zámků

pracovní rukavice LUREX

79Kč 
Běžně 94 Kč / Obj. č. 8856650-53

kombinace Lurex/umělá kůže
velikost 8“–11“

PROFI vytlačovací pistole

299Kč 
Běžně 370 Kč / Obj. č. 4770820-22

225mm/310ml, na kartuše, 
výtlačná síla až 4000N,

různé typy

laserový digitální metr

od999Kč 
Běžně 1150 Kč / Obj. č. 8820042–43

Obj.č. 8820042  40 metrů   999,-
Obj.č. 8820043  80 metrů   1489,-

pistole na PU pěnu

od299Kč 
Běžně 370 Kč / Obj. č. 8845205-07

s regulací průtoku,
různé typy

stupňovitý vrták

od129Kč 
Běžně 159 Kč / Obj. č. 20053-57

∅ 4-20 mm 129,- 
∅ 4-32 mm 299,- 
∅ 4-39 mm 459,-

upínací ráčnové pásy s háky

od109Kč 
Běžně 135 Kč / Obj. č. 8861131-53

různé druhy délky 5, 6 a 8 m 
s nosností 800, 2000 a 4000 kg

kovové posuvné měřítko 0–150 mm / 0–200 mm

239Kč 
Běžně 280 Kč / Obj. č. 3422-25

0–150 mm  239,-   0–200 mm  349,-
v plastové kazetě

krokový dávkovač

Stavebnicový systém

A kde to všechno (a spoustu dalšího) dostanete?

PROFI s nylonovým  
pouzdrem


